
GUÍA VINCULACIONES

 

PACKS VINCULACIÓN AUTÓNOMOS

PACK 1 AUTÓNOMOS
Producto

Nómina/Pensión/Seguro
Autónomos/Otros Haberes

Seguro Multirriesgo Comercio

Seguro de Vida (100%)
Domiciliación pago de impuestos

Op. Tarjeta Crédito (T.Profesional)

Peso

0,15%

0,15%
0,20%
0,15%

0,20%
Facturación por TPV 0,15%

1,00%

 

PACK 2 AUTÓNOMOS

 

PACK 3 AUTÓNOMOS
Producto

Nómina/Pensión/Seguro
Autónomos/Otros Haberes

Op. Tarjeta Crédito (T.Profesional)

Seguro de Vida (100%)
Domiciliación pago de impuestos

Agroseguro

Peso

0,15%

0,20%
0,20%
0,15%

0,15%
Seguro de inernadero 0,15%

1,00%

Producto

Nómina/Pensión/Seguro
Autónomos/Otros Haberes

Seguro de Vida

Domiciliación pago de impuestos
Operaciones Tarjeta Crédito

Planes de Pensiones

Peso

0,15%

0,20%
0,15%
0,20%

0,20%

0,10%

1,00%

Saldo medio en cuenta
no remunerado > 3.000€

 

PACKS VINCULACIÓN EMPRESAS

PACK 1 EMPRESAS
Producto

Domic. Maestro de Nóminas

Domiciliación Pago Impuestos

Seguro Crédito Ventas

Póliza Comercio Exterior

Operaciones con tarjeta Crédito
(T. Profesional)

Facturación por TPV

Peso
0,15%
0,15%
0,15%
0,20%

0,20%

0,15%
1,00%

 

PACK 2 EMPRESAS
Producto

Domic. Maestro de Nóminas

Domiciliación Pago Impuestos

Seguro Crédito Ventas

Póliza Comercio Exterior

Operaciones con tarjeta Crédito
(T. Profesional)

Facturación por TPV

Peso
0,15%
0,15%
0,15%
0,20%

0,20%

0,15%
1,00%

 

PACK 3 EMPRESAS
Producto

Domic. Maestro de Nóminas

Domiciliación Pago Impuestos

Domiciliación de 3 recibos

Saldo Medio en cuenta
no remunerado > 10.000€

Facturación por TPV

Peso
0,15%
0,15%
0,15%

Operaciones tarjeta de Crédito 0,20%

0,10%

0,15%
Contratación Banca Electrónica 0,10%

1,00%


